

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 ANO IX – São Bento – Sexta-feira, 03 de maio de 2019.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 061/2019 - GP

O Prefeito Constitucional do Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar por motivo de falecimento o Sr. JOSÉ GENARO GOMES, do Cargo Comissionado de Tesoureiro, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal da Administração Finanças do Município de São Bento-PB.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO BENTO, em 02 de maio de 2019.

JARQUES LUCIO DA SILVA II Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00004/2019, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: D.P. DUTRA INFORMÁTICA LTDA EPP - R\$ 14.178,46; JANEFRAN DA COSTA GERMANO - R\$ 10.387,80; JOABE DE SA LOURENCO 03165058466 - R\$ 2.698,50.

São Bento - PB, 02 de Maio de 2019 ALEXCIANDRO DANTAS - Presidente da Câmara ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Presencial nº 00004/2019. OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Empresa para o Fornecimento Parcelado de Aquisição de Material de Expediente, para Atender as Necessidades Desta Câmara Municipal de São Bento-pb. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: D.p. Dutra Informática Ltda EPP - CNPJ 05.621.913/0001-49. Janefran da Costa Germano - CNPJ 17.992.219/0001-17. Joabe de Sa Lourenco 03165058466

CNPJ 32.789.970/0001-04. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua: Dr. Francisco Feitosa, 539 - Centro - Terreo - São Bento - PB, no horário das 07:30 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3444-2237.

São Bento - PB, 02 de Maio de 2019 ALEXCIANDRO DANTAS - Presidente da Câmara

ATOS DO IMPRESB



ESTADO DA PARAIBA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO BENTO Av. Tertuliano de Brito, nº. 845 - Centro – CEP: 58.865-000 CNPJ: 05.216.802/0001-57 – e-mail: <u>impresb@gmail.com</u> Fone/ FAX: (83) 3444 1372

PORTARIA No. 008/19

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO BENTO, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.1º - Conceder a Servidora MARIA GORETE SOARES CARNEIRO, brasileira, funcionária pública municipal, lotada na Secretaria de Educação deste Município, na função de Professora, matrícula Nº 851, APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, COM PROVENTOS INTEGRAIS, de acordo com as disposições do artigo art. 6º, incisos I, II, III e IV da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c art. 53, Incisos I, II, III e IV da Lei Municipal 445/2005.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sao Bento -PB, em 02 de maio de	2019.
Marta Raniere da Silva	
Presidente	

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO CHAMADA PÚBLICA Nº 00001/2019



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX - São Bento - Sexta-feira, 03 de maio de 2019.

Torna público que em detrimento da decretação de ponto facultativo nas dependências da prefeitura através do Decreto nº 1084/2019 de 01/02/2019, o certame supracitado será adiado para o dia 10/05/2019 às 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 02 de Maio de 2019 FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão